ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TINH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         (((                                                      (((((( T

  Số   1288/UB – NĐ                              Quy Nhơn, ngày  24  tháng 5  năm 2005
	V/v tạm hoãn việc thu hồi nhà 49 Phan Bội Châu, Quy Nhơn

                                                  Kính gửi:  - Sở Xây dựng

                                                         - Công ty May Bình Định

Về việc thu hồi nhà 49 Phan Bội Châu, thành phố Quy Nhơn Công ty May Bình Định đang sử dụng, Chủ tịch UBND tỉnh Vũ Hoàng Hà đã có ý kiến như sau:

Đồng ý hoãn thực hiện việc thu hồi nhà 49 Phan Bội Châu, thành phố Quy Nhơn, giao Sở Xây dựng làm việc với Công ty May Bình Định, yêu cầu Công ty phải có phương án sử dụng nhà phục vụ cho mục đích kinh doanh của Công ty. Trường hợp Công ty may Bình Định không sử dụng nhà cho mục đích kinh doanh của ngành may, thì tiến hành thu hồi nhà.

Thừa lênh Chủ tịch UBND tỉnh thông báo đến Sở Xây dựng và Công ty May Bình Định để tổ chức thực hiện./.

                                                                                    Tl. CHỦ TỊCH UBND TỈNH

                                                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:

- Như trên

- CT UBND tỉnh

- PCT Trịnh Hồng Anh

- Lưu VP, K4
                                                                                                       Văn Hiệp